ПРОТОКОЛ
   ЗАСЕДАНИЯ   СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ
НОВОРАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВТОРОГО СОЗЫВА

от 09.08.2019  № 74
д. Новое Рахино

Председатель:  Григорьев Г.Н.
Депутаты: Булина А.Г.,  Галдин Н.В., Галичкин А.М., Егорова Н.Т..
Карионова О.М., Кулев С.Ю., Семенов Н.Н., Серегин В.А.,  Сурин С.М., Телеев С.И.
Избрано в Совет депутатов Новорахинского сельского поселения- 10 депутатов.
Присутствовало:  10 депутатов.
Кворум имеется.
Заседание Совета депутатов правомочно.
Приглашённые:
Жукова М.С.- помощник прокурора Крестецкого района,
Лосенкова М.А.-заместитель Главы Администрации Новорахинского сельского поселения
Оноприйчук М.В. - ведущий специалист администрации сельского поселения
Серёгина  С.В.- ведущий специалист администрации сельского поселения

Повестка заседания

1.Об исполнении бюджета Новорахинского сельского поселения за 6  месяцев 2019 года
2.О назначении старосты сельского населённого пункта Переезд
3.О назначении старосты  сельского населённого пункта Литвиново

1.СЛУШАЛИ

РЕШИЛИ:

Об исполнении бюджета Новорахинского сельского поселения за 6  месяцев 2019 года
Докладчик: Григорьев Г.Н.
проект  решения, представленный Григорьевым Г.Н. принять единогласно.
За – 11
Против - нет.
Воздержавшихся – нет.

	2.СЛУШАЛИ

РЕШИЛИ:

	О назначении старосты сельского населённого пункта Переезд
Докладчик: Григорьев Г.Н.
проект  решения, представленный Григорьевым Г.Н. принять единогласно.
За – 11
Против - нет.
Воздержавшихся – нет.

3.СЛУШАЛИ

РЕШИЛИ:

О назначении старосты  сельского населённого пункта Литвиново
Докладчик: Григорьев Г.Н.
проект  решения, представленный Григорьевым Г.Н. принять единогласно.
За – 11
Против - нет.
Воздержавшихся – нет.

[bookmark: _GoBack]
Глава поселения                                          Г.Н. Григорьев